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Piiriülest koostööprojekti ettevalmistava projekti „LEADER 20: koostööst kasvab 

tulevik“ tegevuse: rahvusvahelisel LEADER konverentsil „LEADER Experience 

Exchange: Cooperation“  osalemise kokkuvõte. 

 

02.03.- 05.03.2026.a Segovia, Hispaania 

 

Koostas Ilmi Aksli 

 

Hiidlaste Koostöökogu poolt osalesid: Ilmi Aksli ja Heleri Uus 

Partnerite poolt osales Aivar Kalle Saarte Koostöökogust 

Slovakkia partner osales konverentsil üle veebi. 

 

 

Hispaanias Segovias toimus rahvusvaheline LEADER konverents „LEADER Experience 

Exchange: Cooperation“, mille pearõhk oli uute piiriüleste projektide algatamisel ja partnerite 

leidmisel, ellu viidud projektidega tutvumisel ja inspiratsiooni saamisel.  

Osalemise eesmärgiks oli meil uute potentsiaalsete projekti partnerite leidmine, 

otsekontaktide loomine, tutvumine kohapeal tegutseva LEADER võrgustiku kogemusega 

projektide elluviimisel, reaalsete kohalike lahendustega, uute koostööprojektide ideedega. 

 

Esimene päev kulus sõiduks Madridi ja majutuseks.  

Teisel päeva hommikul sõitsime koos Saarte Koostöökogu esindajaga rongiga Segoviasse ja 

seal edasi konverentsi toimumispaika: La Farm Studio, Real Sitio de San Ildefonso, Segovia. 

Konverentsi ajakava oli tihe ja ettekanded huvitavad. Meid viidi kurssi ka CAP võrgustiku 

võimalustega piiriüleste koostööpartnerite otsimisel ja leidmisel, millega näiteks Hiidlaste 

Koostöökogu veel kursis ei olnud. 

 

http://www.kogu.hiiumaa.ee/
mailto:info@kogu.hiiumaa.ee
https://redpac.es/sites/default/files/documents/agenda_3.pdf
https://eu-cap-network.ec.europa.eu/networking/leader/tnc-cooperation/leader-cooperation-offers_en
https://eu-cap-network.ec.europa.eu/networking/leader/tnc-cooperation/leader-cooperation-offers_en
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Esitleti hulgaliselt piiriülese koostöö algatusi erinevatest riikidest. Kõige enam leidsime oma 

eesmärkidega sobivat koostööprojekti idee „Living in Biosphere Reserves“ (Kreeka), sest 

Hiidlaste Koostöökogu ja Saarte Koostöökogu tegevuspiirkonnad, mida arendame, asuvad 

Lääne-Eesti Saarestiku Biosfääri programmialal.  

 
Huvi pakkusid ka „ARS Art in Rural Site“ ja „Cultural Identity“ jt projektiideed 
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Pilte konverentsilt: 
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Partnerite leidmiseks korraldati projektiideedega tutvumise stend ja hiljem ümarlauad 
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Sotsialiseerumist soodustas ühine õhtusöök: 

 

 

 

Kolmandal päeval toimus tutvumine LEADER projektide näidetega selles piirkonnas. 

https://redpac.es/sites/default/files/documents/information-sheet-march-4.visits.pdf 

Kõigepealt nägime, kui lihtsast algatusest võib saada alguse kogukonna kaasamine ja 

muutuse esilekutsumine piirkonnas. Antud juhul küla tiigi puhastamisest sinna aasate jooksul 

heidetud prügist: 
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Tutvusime projektiga, mis võimaldab hoida Hispaanias ligi 200 muuseumi 24/7 lahti tänu 

digilahenduste ja turvafirma kasutamise: 

 

 

Tutvusime naisettevõtjate projektidega 
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Kolmanda päeva õhtuks sõitsime Madriidi, kus ööbisime, et sõita neljandal päeval tagasi 

Eestisse.  

Kokkuvõtvalt võib öelda, et uute potentsiaalsete projekti partnerite leidmise eesmärk sai 

täidetud, sest Kreeka Parnonase piirkonna esindajaga sai loodud otsekontaktid ja võimalik 

uus partner on leitud. Lõplikud järeldused saame teha pärast kõigi projekti tegevuste 

elluviimist. Tutvusime kohapeal tegutseva LEADER võrgustiku kogemusega projektide 

elluviimisel, reaalsete kohalike lahendustega ja mitmete uute koostööprojektide ideedega. 
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